第     号

年  月  日

             様

野田市長          ○印

野田市社会を明るくする運動野田地区推進委員会補助金変更承認

（不承認）通知書

     年  月  日付けで変更の申請のあった野田市社会を明るくする

運動野田地区推進委員会補助金については、次のとおり決定したので、野田市

社会を明るくする運動野田地区推進委員会補助金交付規則第８条の規定により

通知します。

１ 決定事項           承認  不承認

２ 変更後の交付決定額            円

３ 不承認の理由